perperam adnutavit: Arm. I. cajjs. 7 nr. 11. 3) Coiiiplnrcs codices jiosttriorem jtartem omisernnt, inde

a i'erhis et de quilius niihi 1'ecerit queriuionium, nt ii tjnos in editiotie scrijjti (Jali.vtini sitjnaiiiims sifilis

10 B et C; alii fitiea recot/mtionis carent, ut A 2. 3. 5— 7; C practereu textiim otiiissimiibns deciirtarit.

4) V. Huillard-Brehoftes in 'Notices ct extraifs des mati.it scrits' XXI, :i, 2S2. 5) -SW. XXIII, 611:

Heinricus imperator: Omnis episcopuK vel alilias electus regni nostri de partilius Teutonicis infra sex

menses nobis presentetur, regalia per ceptrum accipiat sicque confiriuatus )ier nos et suliliuuitus dig-

nitate principaliter exhinc pociatui-.
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habeo, eidcm saiict? Roman<j (jcclesi? restituo, qui; autciii iion habeo. ut restituantur

fideliter iuvabo. (3) Posscssiones ctiam aliaruni omnium (jcclcsiarum et principum et

alioruni tam clcricoruni quam hxicorum, qut; in wcrra ista amisse sunt, consilio prin-

cipum vel iusticia, qu? habeo, reddam, quij nnn habeo. ut reddantur fideliter iuvabo.

[i) Et do veram pacem domino pap? Cahxto sanct?que Romane ecclesie et omnibus qui s

in partc ipsius sunt vel fucrunt. (5) Et in quibus sancta Romana ecclesia auxilium

postuhiverit. fideliter iuvabo et, de quibus mihi tVccrit querimoniam, debitam sibi

faciam iusticiam. H^c omnia acta sunt consensu et consilio principuni quorum nomina

subscripta sunt: Adelbertvs archiepiscopus Mogontinus, F. Coloniensis archiepiscopus,

H. Ratisbonensis cpiscopus, 0. Bauenbergensis episcopus, B. Spirensis episcopus, lo

H. Augustensis, G. Traiectensis, 6. Constanciensis, E. abbas Wldcnsis, Hcinricus dux,

Fridericus dux. S. dux, Pertolfus dux, marchio Teipoldvs, marchio Engclbcrtus, Gode-

fridus Pahitinus, Otto Palatinus comes. Bcringarius comes. f^' Ego Fridcricvs Colo-

niensis archicpiscopus et archicancellarius recognovi.

108. PEIVILEGIVM PONTIFICIS. »

Aiifo(ir(i/iliun ciim parierlt, suhsidlo sunt codicc.s, qnoitiiii sitiif classcK trcs: cJussis A,

qaa fuiulaiiicnto ttsi sumiis, ct (luidem l) codcx Vaticanus 49rJI> sacc. XII. in. Vlironicon

S. Sophiac Bcncventanum contincns, fol. :^15 littcris Bcncventanis : confidit a. 1884 h. m.

Waits^;-2) Vindohonensis :il7S (lus can. f)l) sacc. XIL fol. 171-; 3) Vaficanus 1!)84

sacc. XII. in. fol. 9, quo Perts fundamcnfo tisus est, et qui his interpolationcm absque 2u

omni exactione prachct; -1) codex tahidarii capittdi S. Ainhrosii Mediolanensis in folio